
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.12.2021 №A-1799

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Мои достижения"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Мои достижения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Балакшин 
Семён

Котова Юлия 
Сергеевна "Наша семья" 2 место ДП-1799-

75337

2 Ромащенко 
Кирилл

Заева Наталия 
Юрьевна

"Никого дороже мамы в целом мире 
нет." 2 место ДП-1799-

76316

3 Обора 
Наташа

Ильина Елена 
Анатольевна Мой городок. 1 место ДП-1799-

76497

4 Щапов 
Роман

Киселева 
Екатерина 
Николаевна

Моя работа с древесиной "Ресторан 
для птиц" (кормушка) 1 место ДП-1799-

76593

5 Киселева 
Анастасия

Ямлиханова 
Наталья 
Владимировна

Поделки - самоделки 
"Предновогодние хлопоты" 1 место ДП-1799-

76595

6 Старов 
Мирон

Старова 
Татьяна 
Олеговна

Родной город может нами гордиться! 1 место ДП-1799-
76692

7 Вереин 
Гордей

Мартынова 
Галина 
Николаевна

" Я играю в футбол" 3 место ДП-1799-
76872



8 Варенцов 
Арсений

Мартынова 
Галина 
Николаевна

" Перспектива в каждом" 1 место ДП-1799-
76874

9 Лаптев 
Михаил

Мартынова 
Галина 
Николаевна

"Мои победы" 1 место ДП-1799-
76923

10 Статланд 
Василиса

Мартынова 
Галина 
Николаевна

"Мои работы" 2 место ДП-1799-
76924

11 Арискин 
Тимофей

Мартынова 
Галина 
Николаевна

"Мои Достижения" 3 место ДП-1799-
76927

12 Карзаев 
Даниил

Мартынова 
Галина 
Николаевна

"Мои достижения в мотоспорте" 1 место ДП-1799-
76928

13 Туманов 
Николай

Игнатьева 
Светлана 
Алексеевна

"12 месяцев" 1 место ДП-1799-
76944

14 Шачкова 
Маргарита

Подрейко 
Ирина 
Викторовна

С мамочкой хорошо в любую погоду 1 место ДП-1799-
76954

15 Шачкова 
София

Белянкова 
Елена 
Викторовна

Мир начинается с мамы 1 место ДП-1799-
76956

16
Железняк 
Диана 
Богдановна

Мария Оттовна 
Ланге Подушка «Флаг России» 1 место ДП-1799-

76967

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


